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EGRESOS
CONCEPTO APROBADO AMPLIACIONES MODIFICADO DEVENGADO PAGADO SUBEJERCICIO
(REDUCCIONES)
(1) (2) 3=(1+2) (4) (5) 6=(3-4)

OF. DE PRESIDENCIA MUNICIPAL 23,773,570 1,153,760 24,927,331 20,659,649 20,452,858 4,267,682
OF. DE TESORERIA MUNICIPAL 152,076,817 1,047,875 153,124,693 139,246,977 139,204,554 13,877,716
DIRECCION DE INGRESOS 51,755,823 15,891,375 67,647,198 49,101,282 48,899,219 18,545,916
CONTROL PRESUPUESTAL 0 4,223,766 4,223,766 0 0 4,223,766
DIRECCION DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 9,206,524 605,408 9,811,932 7,335,652 7,335,652 2,476,279
EJECUCION FISCAL 175,002 25,226 200,228 319,232 319,232 -119,004
PARQUIMETROS. 9,532,327 3,130,652 12,662,979 9,378,626 8,477,004 3,284,353
OF. OFICIALIA MAYOR 32,087,345 5,590,153 37,677,498 21,495,224 21,392,506 16,182,275
DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 65,605,148 10,883,544 76,488,692 57,714,730 56,622,942 18,773,962
COORD.GRAL.DE SERVICIOS GRALES 61,974,468 144,727 62,119,195 46,536,314 34,332,163 15,582,881
COORD.GRAL.DE PATRIMONIO 7,803,472 643,585 8,447,057 6,738,882 6,730,217 1,708,175
DIRECCION DE SERVICIOS MEDICOS 215,858,823 -150,277,322 65,581,501 23,002,890 22,598,701 42,578,611
OF. CONTRALORIA MUNICIPAL 20,814,571 1,593,757 22,408,328 15,851,560 15,759,462 6,556,768
DESARROLLO ECONOMICO 11,067,987 5,757,846 16,825,832 12,982,035 12,653,883 3,843,797
OF. COMUNICACION SOCIAL 105,941,764 964,040 106,905,804 78,122,397 72,179,696 28,783,407
DIRECCION DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVIC 57,620,077 1,532,890 59,152,967 44,578,351 41,104,922 14,574,616
DIRECCION DE INNOVACION TECNOLOGICA 28,395,391 1,138,688 29,534,078 20,763,875 18,044,375 8,770,203
SECRETARIA TECNICA 18,657,220 19,100,917 37,758,137 26,953,106 19,676,853 10,805,031
DIRECCION DE GESTION ECOLOGICA Y MANEJO DE RESIDUO 551,039,136 12,987,914 564,027,050 432,180,361 427,519,418 131,846,689
COORDINACION DE PARQUES Y JARDINES 65,521,925 16,298,397 81,820,323 62,365,158 60,296,019 19,455,164
COORDINACION DE CEMENTERIOS MUNICIPALES 13,302,047 3,054,166 16,356,212 12,926,922 12,818,607 3,429,290
DIRECCION DE CATASTRO 116,004,063 4,471,153 120,475,216 151,851,465 151,594,569 -31,376,249
DIR NORMATIVIDAD URB Y GES SUE 3,527,556 353,045 3,880,602 2,035,300 2,035,300 1,845,302
COORDINACION DE ALUMBRADO PUBLICO 125,518,634 25,805,705 151,324,339 124,941,938 116,535,560 26,382,401
DIRECCION DE CULTURA 29,369,971 84,260,527 113,630,499 105,440,107 101,649,613 8,190,392
DEPTO. PLAZAS MERCADOS Y PISO 19,181,935 5,036,801 24,218,737 16,537,209 16,360,321 7,681,528
ACTIVIDADES COMERCIALES Y ESPE 22,081,179 2,006,542 24,087,721 15,129,447 15,120,434 8,958,274
SUBDIRECCION INSPECCION GENERA 17,393,630 1,763,806 19,157,436 14,119,659 14,119,659 5,037,777
OFICINA DE RASTRO MUNICIPAL 40,009,512 9,169,966 49,179,478 37,415,791 36,763,629 11,763,687
EDUCACION MUNICIPAL 65,406,860 8,903,249 74,310,109 59,048,902 58,738,623 15,261,207
DIRECCION DE TURISMO 33,553,260 10,975,829 44,529,089 29,143,305 25,949,824 15,385,784
SEC. DE SEG Y PROT CIUDADANA 480,845,744 18,526,657 499,372,401 385,189,757 380,033,947 114,182,644

DIR GRAL DE POLICIA VIAL Y MOV 163,650,867 13,258,488 176,909,355 124,198,860 124,195,981 52,710,495
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CONCEPTO

OF. DE REGIDORES

SINDICATURA ADMINISTRATIVA

SINDICATURA CIVIL

OFICINA DE ASUNTOS JURIDICOS

OF. DE SECRETARIA GENERAL

RECLUTAMIENTO

OFICIALIAS DEL REGISTRO CIVIL

PROTECCION CIVIL

DIRECCION DIF MUNICIPAL

DIR DE BIENESTAR Y DES SOCIAL

DEPTO.DESARROLLO SOCIAL MPAL

UNIDAD MUNICIPAL DE ATENCION A LAS MUJERES

DIRECCION DE
DIRECCION DE
COORDINACION
DIRECCION DE
DIRECCION DE
DIRECCION DE
DIR. DE AGUA

DEPORTE

LA UNIDAD DE ATENCION A PUEBLOS INDIG
OPERATIVA DE IMAGEN URBANA
ADMINISTRACION TERRITORIAL Y DESARROL
OBRAS PUBLICAS

LA UNIDAD DE GESTION DEL CENTRO HISTO

POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO

OF. DELEGACION DE BOCAS

OF. DELEGACION LA PILA

COORDINACTION

MUNICIPAL DE DERECHOS HUMANOS

JEFATURA DE OFICINA DE LA PRESIDENCIA

COORDINACION

DE ATENCION A LAS DELEGACIONES
TOTAL DEL GASTO

APROBADO

(1)
41,561,789
59,368,779
11,161,699
11,659,971
25,928,343

4,541,623
15,720,269
21,807,100

111,307,401
72,544,342
242,769

4,894,911
43,655,424

1,882,451
22,202,547
50,776,899

384,849,695
21,036,925

8,774,265
17,538,470
21,962,691

1,997,806

1,250,333

1,054,560

3,576,473,710

AMPLIACIONES
(REDUCCIONES)
(2)
1,220,863
-35,557,125
5,596,396
1,047,726
28,852,273
451,597
2,220,100
-1,458,366
40,850,763
47,646,686
0
2,922,705
20,049,014
6,125
3,414,195
-799,121
-121,852,272
3,890,552
13,069,857
3,920,728
2,574,585
81,233
2,413,555
361,158
160,946,358

MODIFICADO

3=(1+2)
42,782,652
23,811, 654
16,758,095
12,707,697
54,780,616
4,993,220
17,940,369
20,348,734
152,158,163
120,191,028
242,769
7,817,616
63,704,438
1,888,576
25,616,742
49,977,778
262,997,423
24,927,478
21,844,121
21,459,198
24,537,276
2,079,038
3,663,888
1,415,718
3,737,420,068

EGRESOS

DEVENGADO

(4)
32,382,401
24,562,752

3,854,217
10,220,032
46,738,886

3,921,636
15,256,422
15,586,908

113,953,713
92,201,050
0

6,225,598
49,834,299

727,349
19,232,202
19,048,692

127,157,615
21,295,577
17,141,558
17,241,745
18,945,288

1,586,019

3,018,520

1,168,413

2,814,605,854

PAGADO

(5)
32,159,957
24,565,409

3,789,143
10,214,267
46,255,230

3,921,636
15,130,834
15,393,518

112,826,712
80,964,479
0

6,121,051

47,301,458
727,349
19,025,393
18,920,655
118,718,647
21,017,403
16,150,448
16,733,007
18,542,768

1,574,735

2,749,285

1,166,046

2,723,485,170

SUBEJERCICIO

6=(3-4)
10,400,251
-751,098
12,903,878
2,487,664
8,041,729
1,071,584
2,683,947
4,761,826
38,204,450
27,989,977
242,769
1,592,018
13,870,139
1,161,227
6,384,540
30,929,086
135,839,807
3,631,901
4,702,563
4,217,453
5,591,988
493,019
645,368
247,305
922,814,214
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CONCEPTO

PODER EJECUTIVO
PODER LEGISLATIVO
PODER JUDICIAL

ORGANOS AUTONOMOS

TOTAL DEL GASTO

APROBADO

(1)

3,576,473,710

3,576,473,710

AMPLIACIONES

(REDUCCIONES)

(2)

160,946,358

160,946,358

31 de Octubre de 2025
EGRESOS
MODIFICADO DEVENGADO
3=(1+2) (4)
3,737,420,068 2,814,605,854
3,737,420,068 2,814,605,854

PAGADO

(5)

2,723,485,170

2,723,485,170

SUBEJERCICIO

6=(3-4)

922,814,214

922,814,214



